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   Kolmapäev, 22. september 2021
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Eesti Kristliku Nelipühi kiriku piiskop ALUR ÕUNPUU; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlus – JEESUS – JUMALA AND; 10.45 IISRAELI MINUTID: püha maa uudiseid vahendab PEETER VÕSU
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – pühakirja selgitab ILMAR TOMUSK; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Horward Taylor'i eluloolist jutustust „HUDSON TAYLOR JA HIINA SISEMAA MISJONITÖÖ“ loeb AINO LILLEMETS
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI:  TULE TAGASI ISSANDA JUURDE (Jr 3:11-25) Saate autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            JUMALA VAIMU RADADEL: KRAHV ZINZENDORF JA HERNHUUTLASTE LIIKUMINE on seekordseks teemaks. Stuudios on ALLAN KROLL ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: KOGUDUSE VAIMULIK KLIIMA. Saates vestlevad Kalju Baptistikoguduse pastor TARMO LIGE ja saatejuht INDREK LUIDE
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            PLUSSPUNKT: KAS OLED OODATUD ja VASTU VÕETUD? Mida teha, et koguduses või kollektiivis ei tunneks keegi end tõrjutuna ja üksi jäetuna? Sellele küsimusele otsivad vastust MARIA-KRISTIINA LUIK, KRISTO TOOTS ning OLIVER ÕUNMAA
   
                Kell 17                     TEATED; 17.05 Katkendeid kogumikust "KÕRBEISADE TARKUS" loeb AILI TENNOSAAR; 17.15 ÜKS LAUL; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: Johannese teist ja kolmandat kirja loeb PEETER ROOSIMAA; 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ILMAR TOMUSK
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; 18:30 JÄRJEJUTT: Horward Taylor'i eluloolist jutustust „HUDSON TAYLOR JA HIINA SISEMAA MISJONITÖÖ“ loeb AINO LILLEMETS
   
                Kell 19            ÜHISKONNAPEEGEL: AJALUGU TÄNASES. 77 aastat on möödas septembrikuisest eestlaste suurpõgenemisest läände. Need sündmused jagasid eestlaskonna pooleks - kodu-ja ulgueestlasteks. Mõttevahetuses osalevad ajaloolane LAURI VAHTRE, poliitik RIINA SOLMAN ja keelemees MART RANNUT
   
                Kell 20            KÜLALISESTUUDIO: KOOLIALGUSE JUTUD. Äsjavalminud Kuressaare Riigigümnaasium on viimaste aastate suurim ja kallim rajatis Saaremaal. Koolijuht, Tartu Ülikooli Usuteaduskonna vilistlane IVO VISAK ütleb, et see on Eesti ilusaim riigigümnaasium. Vestlust juhatab ANTI TOPLAAN
   
                Kell 21            Loeb KARIN RAJA lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning seejärel RAADIOKANTSEL: kuuleme Kuressaare Siioni koguduse diakon KOIT VOOJÄRVe jutlust - AADAMA TEE VÕI JUMALA TEE
   
                Kell 22            MÕTTEKODA: TOIMETULEMINE. Kuidas hinnata täna inimeste vaimset tervist? Sellest kõnelevad EKNK piiskop AGO LILLEORG ja EKB Liidu president ERKI TAMM. Saadet juhib JANEK MÄGGI
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Üks laul; 23.30 Piiblilugemine; 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            MINU MUUSIKA. ARMASTA SEDA, MIDA TEED. Basskitarrist EGON VEEVO elab just sellise põhimõtte järgi nii muusikat tehes kui õpilasi juhendades. Uue hooaja avasaates vestleb temaga MAREK TALTS
   
                Kell 1 öösel            RAAMATUTUND: C.S. LEWIS'E raamatut "LIHTSALT KRISTLUS" tutvustavad HEIGO AUSMEES ja MARGIT PRANTSUS
   
          Neljapäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl 6.45
Piiblivõti   
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
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